Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.02. 2016 г.                                                                                               №       63
Об утверждении маршрутов и расписания движения
автобусов по внутримуниципальным маршрутам

Бабынинского муниципального автотранспортного

предприятия
В соответствии с Приказом министерства тарифного регулирования Калужской области от 14 сентября 2015 года № 210-РК «Об утверждении тарифов на услуги по перевозкам пассажиров и багажа автомобильным транспортом в пригородном сообщении» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить и ввести в действие с 15 октября 2015 года тарифы на услуги пассажирских перевозок по внутримуниципальным маршрутам на территории Бабынинского района Калужской области  согласно приложения №1.
           2. Признать утратившим силу приложение №1 постановления администрации муниципального района «Бабынинский район» от 30.01.2015г. №58 «Об утверждении маршрутов и расписания движения автобусов по внутримуниципальным маршрутам Бабынинского муниципального автотранспортного предприятия».
           3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 15.10.2015 г.

Глава администрации                                                                   Н.А. Калиничев
Приложение №1
к постановлению администрации

МР «Бабынинский район»

                                                                                       № 63    от  29.02.2016

Тариф за 1 км.=1 руб. 95 коп.

	Наименование маршрутов и остановочных пунктов
	Расстояние км.
	Стоимость проезда (руб.)

	п. Бабынино- п.Воротынск ч/з Кромино

	п.Бабынино

	с.Бабынино
	3,0
	5,85

	Матюково
	7,0

	13,65

	Дяглевка
	9,4

	18,33

	Рассудово
	10,5

	20,48

	П-Хутора
	14,50

	28,28

	Кромино
	19,0

	37,05

	Ст.Воротынск
	24,0

	46,80

	Юность
	24,8

	48,36

	Воен.городок
	25,6

	49,92

	Торговый центр
	26,3

	51,29

	п.Бабынино-д. Козино

	пов. на Сабуровщино
	1,4
	2,73

	с.Сабуровщино
	8,0

	15,60

	п.Газопровод
	12,2

	23,79

	д. Шапочки
	16,3

	31,79

	д.Акулово
	18,6

	36,27

	д.Козино
	22,5

	43,88

	п.Бабынино-  с.Акулово

	Дачи
	4,5
	8,78

	д.Антопьево
	8,2

	15,99

	с.Акулово
	15

	29,25

	п.Бабынино- Воронино

	пов. на Калугу
	1,4
	2,73

	д.Куракино
	20

	39

	с.Утешево
	27

	52,65

	д.Вязовна
	30

	58,50

	д.Воронино
	32,5

	63,38

	п.Бабынино – с. Сабуровщино

	пов.на Сабуровщино
	1,4
	2,73

	с.Сабуровщино
	8

	15,60

	п.Бабынино- с. Никольское

	с.Бабынино
	3
	5,85

	Хвалово
	5

	9,75

	Спас
	8,3

	16,19

	д.Пятницкое
	12,3

	23,99

	с.Никольское
	18,3

	35,69